Ato da Comissão nº 002/2022

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO, TRIBUTAÇÃO, TRANSPORTES, OBRAS, URBANISMO,

AGRICULTURA, PESCA E FISCALIZAÇÃO, no uso de suas atribuições regimentais, divulga a ORDEM DO DIA da 1ª Reunião Ordinária, da 2ª

Sessão Legislativa, da 16ª Legislatura, a realizar-se no dia 03 de fevereiro de 2021 (quinta-feira), às 17:00 horas, nas dependências da Câmara de

Vereadores de Imbituba.

Mensagem Modalidade/Nº
Data de

protocolo
Origem Autoria Ementa

Data de distribuição à CFO

07/2022

PL nº 5.420/2022

20/01/2022
Poder

Executivo

Rosenvaldo

da Silva

Júnior

Autoriza o Poder Executivo a conceder auxílio

financeiro à Colônia de Pescadores e dá outras

providências.

01/02/2022

Sala de Reuniões, 02 de fevereiro de 2022.

Thiago Rosa
Presidente